[image: image1.jpg]Yy

(ot

<

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2021

                                                              № 10
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 18.02.2020 г.

В целях увеличения поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципального образования «Суоярвский район» и снижения имеющейся недоимки, администрация муниципального образования «Суоярвский район»

1.  Внести в постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 18.02.2020 № 114 «О районной комиссии по укреплению налоговой, бюджетной дисциплины» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к постановлению администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 18.02.2020 № 114 «О районной комиссии по укреплению налоговой, бюджетной дисциплины» изложить в следующей редакции (Прилагается).
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Суоярвский район» в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                        Р.В. Петров

______________________________________________________________
Разослать: Дело, отдел по развитию предпринимательства и инвестиционной политики, членам комиссии.

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования

 «Суоярвский район»

от 18.02.2020   № 114
СОСТАВ

комиссии по укреплению

налоговой, бюджетной дисциплины

Утвердить районную комиссию по укреплению налоговой, бюджетной дисциплины в следующем составе:
· Р.В. Петров – глава администрации муниципального образования «Суоярвский район», председатель комиссии;

· И.В. Маслей – заместитель начальника финансового управления администрации муниципального образования «Суоярвский район», заместитель председателя комиссии;

· Н.А. Циблакова – начальник отдела по развитию предпринимательства и инвестиционной политики администрации муниципального образования «Суоярвский район»,

· А.Н. Фомина – специалист 1 категории отдела по развитию предпринимательства и инвестиционной политики администрации муниципального образования «Суоярвский район», секретарь комиссии;

· Е.В. Хвойницкая – ведущий специалист финансового управления администрации муниципального образования «Суоярвский район»;

· Т.В. Афанасьева - государственный налоговый инспектор Межрайонной ИФНС России № 10 по Республике Карелия (по согласованию);

· А.А. Костецкая  – помощник прокурора Суоярвского района (по согласованию);

· Е.А. Романович – начальник отдела судебных приставов по Суоярвскому району (по согласованию);

· Е.Б. Алексенцева  – главный специалист – уполномоченный ГУ РО ФСС РФ по РК по Суоярвскому и Муезерскому районам (по согласованию);

· В.А. Григорьева – специалист-эксперт КС (на правах отдела) в Суоярвском районе (по согласованию);

· Е.А. Маркова – специалист по труду Агентства занятости населения Суоярвского района» (по согласованию);

· Е.В. Фомичева – начальник ОМВД России по Суоярвскому району (по согласованию)».